РОССИЙСКИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                      РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКО                                              МОРКИНСКИЙ                                      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН           МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШАЛЕ ЯЛЫСЕ                                  ШАЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЙ                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУНЧАЛ                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________________________________________________________________________

От  08 августа 2022 года № 65

Об условиях приватизации муниципального имущества
Шалинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г.
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов Шалинского сельского поселения от 9 декабря 2021 г. № 129 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Шалинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024  годов»   Шалинская сельская администрация постановляет:
1. Приватизировать муниципальное имущество, составляющее казну Шалинского сельского поселения согласно приложению в соответствии                      со следующими условиями приватизации:
способ приватизации имущества - продажа на аукционе в электронной форме, открытом по составу участников и по форме подачи предложений
о цене.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

      Глава Шалинской
сельской администрации                                                                   С.Л.Николаев

Приложение
к постановлению Шалинской
сельской администрации
[bookmark: _GoBack]	                                 «08» августа 2022 г.  № 65

	№ лота
	Характеристика объекта
	Начальная рыночная стоимость

	1
	Здание, назначение: нежилое, наименование: Основное здание школы, площадь 929,4 кв.м., количество этажей: 2, кадастровый номер – 12:13:0100104:195, по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, д.Азъял, ул.Школьная, д.14,  с земельным участком площадью 8760 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для учебных целей, для размещения объектов дошкольного, начального, общего и среднего (полного) общего образования, кадастровый номер: 12:13:0230201:88, по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, д.Азъял, ул.Школьная, д.14.
	379 000, 00 рублей